nº 14.133/21, a inexigibilidade, tendo como objeto o pagamento de guias de 
recolhimentos de ARTs – Anotações de Responsabilidades Técnicas,  através 
do “Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Rio de 
Janeiro-CREA/RJ”,  no valor total de R$ 3.090,90 (Três mil, noventa reais e 
noventa centavos),  conforme instruído no processo administrativo   no SEI 
nº:  020215/000070/2025.

Piraí, 08 de setembro  de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro